Grand Prix de la Cote d'Albatre
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Groupe

Format de compétition
Simple - Compte pour I'index

Nom

RUIZ, Sacha

JOLLY, Romain
MORICHON, Henri
LERQY, Antoine
BARBIER, Thomas
HERBIN, Maxence
GUERN, Emile
FAURE, Maxime
DYEVRE, Renaud
PELFRESNE, Eliott
ROGER, Jacques
THERY, Alexandre
CROUZET, Clement
NASSY, Gilles
DECKER, Florent
SAMSON, Arnaud
RUBACH, Philippe
BIGARE, Gérome
TODEM, Mylhian
BURGUIERE, Julien
DAUNEAU-LEMOINE, Lancelot
LUCAS, Pascal
PANEL, Benoit
MENEGADY, Merwan
CORNET, Jules
CLERC, Romain
BRUNET, Nicolas
PLANQUART, Amaury
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FEDERATION FRANCAISE DE GOLF

Liste des inscrits du 21.07.2023

Club d'origine
LE HAVRE

LE HAVRE
YVELINES
DIEPPE
ROUEN

CAEN GARCELLES
PRIEURE
BELLEME
BONDUES

LE HAVRE

RCF LA BOULIE
CHAMPLONG
ROUEN

RENNES ST JACQUES

LEGOLFNATIONAL
DIEPPE

LE HAVRE
VAUDREUIL
ROUEN

LE HAVRE

ROUEN

LE HAVRE
CHATEAU L'ARC
GADANCOURT
LEGOLFNATIONAL
ROUEN

DIEPPE

COTE D'ALBATRE

A
VOLVO

Nombre de tours

3

Index HCP
+2,8 -3
+1,0 -1
+0,5 0

0,5 1
1,0 1

1,1
1,2
1,7
1,8
2,0
2,4
2,5
2,7
2,9
3,0
32
34
34
4,2
4,2
4,4
4,5
4,5
4,6
4,6
4,7
4,8
4,8
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Parcours

Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons

Les Vallons

BAMNQLIE
FALATINE Q

Lart détrz Bonquer

helvetia ﬂ

Votre assureur suisse

Départs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs
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Nom

ROSETI, Nicolas
LEMOINE, Tristan
ISSARTELLE, Tom
HAUTEFEUILLE, Emmanuel
BUTLER, Doug
BONNOUVRIER, Benjamin
BERROD, Nicolas
DELESQUIE, Florian
HANAU, Edouard
LEGUENE, Thibault
FOLCH, Xavier

LALANNE, Yves

LEBLOND, Vincent
PAGES, Antoine

DUBOIS, Guillaume
ABSIRE, Matthieu
MENISSEZ, Fabien
MALIVOIR, Samuel

CABIT, Steeve

HEMON LAURENS, Sébastien

PIGEON, Maxime

DE VILLEPIN, Augustin
PAIRE, Gregory
MBWANG-SEPPOH, Romain
LECOMTE, Antoine
AZZOPARDI, Thierry
LE PAIH, Cyril
BOYDRON, Martin
THOS, Frederic
FOUQUET, Paul-Henri
TODEM, Melvain
DUFOSSE, Frédéric
BRAS, Francois

LE PAPE, Maxime
COPIN, Nicolas
HORGNIES, Benjamin
THERY, Raphael
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Club d'origine
PONT AU GOLF
ROUEN

GAILLON

ROUEN

BARTHE
GADANCOURT
ROUEN

ROUEN
GADANCOURT
GUERVILLE
DIEPPE

LA PREE LA ROCHELLE
ROUEN
GUERVILLE
LEGOLFNATIONAL
ROUEN

CHAMP BATAILLE
ATSCAF GRAND PARIS
ASPTT CERGY
LERY POSES
ROUEN

DIEPPE
TOULOUSE TEOULA
ETRETAT

ROUEN
APREMONT

COTE D'ALBATRE
PARIS COUNTRY
DEAUVILLE ST GA
PREISCH

ROUEN
APREMONT
BADEN

LERY POSES
FORET VERTE
CHATEAU L'ARC
CHAMPLONG

A
VOLVO

Index HCP

5,0
5,1
5,1
55
5,5
55
57
5,9
59
5.9
6.0
63
6.3
6,4
6.5
6.5
6.7
6.8
7.0
7.0
7,4
7.5
7.6
7.7
7.8
7.9
7,9
8,0
8,1
8,2
8,2
8,4
8,5
8,5
8,5
8,6
8,8
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Parcours

Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons

Les Vallons

BAMNQLIE
FALATINE Q

Lart détrz Bonquer

Départs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs
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Nom

DUPUIS, Hervé

BRUN, Stanislas

PETIT, Alexandre

NOE, Philippe
SAENGER, Eric
DUGARDIN, Guillaume
EAR, Guy

RAYER, Yannick

Total : 73 joueurs
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Club d'origine
FORET VERTE
COTE D'ALBATRE
ROUEN

GAILLON
VAUDREUIL
GADANCOURT
YVETTE

STE GENERALE

A
VOLVO

Index HCP
8,8 10
8,8 10
9,0 11
9,0 11
9,0 11
9,0 11
9,0 11
9,0 11
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Parcours

Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons
Les Vallons

Les Vallons

BAMNQLIE
FALATINE Q

Lart détrz Bonquer

Départs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs
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